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Kayalıklardan
düşen dağcı
hayatını kaybetti
Afyon’un İhsaniye ilçesinde düzenlenen doğa

yürüyüşüne katılan Kuşadası Kuşadası Yaşam
Atölyesi Dağcılık ve Doğa Sporları Spor Kulübü

Yönetim Kurulu Başkanı Dursun Ali Saraç, 15 metre yük-
seklikteki kayalık alandan düşerek hayatını kaybetti.>>3’te

Bariyerlere çarpan
tankerde 2 kişi yaralandı
Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı Akören beldesi
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
S.S., yönetimindeki 34 TS 6878 plakalı tanker
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı. >>3’te

AFSÜ hastalara
müzikle moral oldu

Engelsiz AFSÜ Koordinatörlüğü iş
bir liği ile Sağlık Bilimleri Fakültesi
(SBF toplumsal Katkı Çalışma
Komisyonu tarafından Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Servisinde tedavi gören
misafirlerimize ve yakınlarına müzik
dinletisi gerçekleştirildi.>>3’te

Lastik farikası
inşaatında sona gelindi
Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici,
ilçeye kurulacak olan lastik fabrikası inşaatında
sona yaklaşıldığını kaydetti.>>3’te

BACA YANGINI
PANIĞE NEDEN OLDU
Afyonkarahisar'daki bir lokantanın bacasında
çıkan yangın kısa süreli paniğe neden oldu.Olay,
Sandıklı ilçe merkezinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, Ece Mahallesi Enver Paşa cadde-
si üzerinde ki alt katında lokanta bulunan 4 katlı
binanın çatısına meydana geldi. >>3’te

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencilerine yönelik kültürel etkin-
liklerine devam ediyor. Bu kapsamda öğrenciler İstanbul gezisine katıldılar.>>7’de

RSP'den muhteşem İstanbul gezisi “Biz, çocuklarımıza verimli bir yaz
tatili geçirebilmeleri için hazırız”

Emirdağlı çocukların ve gençlerin yaz tatillerini
en güzel şekilde geçirmelerini sağlamak amacıyla
Emirdağ Belediyesi tarafından organize edilen
‘Yaz Spor Okulları’nda kayıtlar devam ediyor. >5’te Koyuncu

Saraç

MHP’den
vefa kahvaltısı
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP İl
Yönetim Kurulu Üyeleri, MHP Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Belediye Meclisi ve İl
Genel Meclisi Üyesi adayları, kahvaltıda bir araya
geldi.MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
“Seçim maratonunda emekleriyle bizlere güç veren tüm
arkadaşlarıma gönülden teşekkür ediyorum” dedi. >>5’te

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Hüseyin Menteş, 27 Mayıs Demokrasi
Darbesi yıl dönümü dolayısıyla basın

açıklaması gerçekleştirdi. 81 ilde eş zamanlı
olarak gerçekleştirilen basın açıklamasında İl
Başkanı Menteş, “Türkiye’de darbe dönemleri
kapanmıştır. Darbelere karşı mücadelemizi
sürdüreceğiz ve demokrasimize düşman şer
odaklarını unutmayacağız” dedi. >>8’de

Başkan Menteş: “Türkiye’de
darbe dönemleri kapandı”

Yöresel ürünlere
yoğun talep

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde her hafta
kurulan semt pazarında satışa sunulan
yöresel ürünler büyük ilgi görüyor. >>8’DE

Husumetlisine
çarptı sonra
marketten içeri girdi
Afyonkarahisar’da bir şahıs
husumetlisi olduğu şahsı çalıştığı
akaryakıt istasyonunun market
kapısında görünce aracı direkt
üzerine sürdü. >>8’DE BİN 884 VATANDAŞIN TALEBİ ÇÖZÜME KAVUŞTU

Mayıs ayı Halk Toplantısı, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında kurum amirlerinin de katılımıyla yapıldı.

Toplumun tüm kesimlerine ulaşmak, vatan-
daşların her türlü istek ve taleplerine etkili
ve hızlı çözümler üretebilmek amacıyla

düzenli aralıklarla yapılan halk toplantılarının
mayıs ayı toplantısı, Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın başkanlığında yapıldı. Valilik B Blok
toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda
Vali Yardımcıları ve kurum amirleri de hazır

bulundu. Toplantı öncesi açıklamalarda bulunan
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 29 Haziran
2022 tarihi ile 14 Şubat 2024 tarihleri arasında 8
halk toplantısı gerçekleştirildiğini, bu toplantılar-
da bin 329’u kadın, 555’i erkek olmak üzere
toplamda bin 884 vatandaşın taleplerine çözüm
bulunduğunu kaydetti. Bugüne kadar talep
edilen 989 nakdi yardım talebinin 870’inin sonuç-

landığını söyleyen Vali Yiğitbaşı, çeşitli konular-
da yapılan bin 442 talebin 970’inin olumlu sonuç-
landığını belirtti. Vali Yiğitbaşı, vatandaşlara tek
tek söz vererek kendisine iletilen talep, istek ve
sıkıntılarını dinledi. Sorunlara çözümler üreten
Yiğitbaşı, gerekli gördüğü konularda toplantıya
katılan kurum amirlerine gereğinin yapılması
hususunda talimat verdi. >>ANAHABER
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JAK personeline arama
ve kurtarma eğitimi.

İl AFAD Müdürlüğü eğitim alanlarında Cumhuriyetin 100.
yılında 100 Bin Arama Kurtarma Personeli yetiştirme

hedefleri doğrultusunda Jandarma Genel Komutanlığına
bağlı (JAK) personeline eğitim vermeye başladı

İl AFAD Müdürlüğü eğitim alanlarında il Müdürü
Atila Altınbulak'ın konuşmasıyla Jandarma Genel
Komutanlığına bağlı (JAK) personeline ''Depremde

Arama ve Kurtarma Eğitmen Eğitimi verilmeye başlandı.
Eğitim programı, teorik derslerin yanı sıra pratik uygula-
maları da içeriyor. Bu sayede JAK personeli, deprem gibi

acil durumlarda kullanacakları ekipmanları tanıma ve
bunları en etkin şekilde kullanma konusunda kapsamlı
bir bilgi sahibi oluyor. Eğitim süreci, katılımcıların arama
ve kurtarma tekniklerini en iyi şekilde öğrenmeleri ve bu
bilgileri sahada uygulayabilmeleri için hazırlandı.
>>ANAHABER

ATSO Kobi
Akademisi’nden
eğitim
ATSO KOBİ Akademisi
etkinlik takviminde yer
alan “Yurt İçi ve Dışı
Pazarlar İçin Etkin
Pazarlama Stratejileri”
eğitimi ATSO hizmet
binasında Çarşamba
günü 14.00’te
gerçekleştirilecek.

TOBB ETÜ-SEM
Eğitimcilerinden Dr. Meltem
Türe eğitimde bilgilerini katılım-
cılar ile paylaşacak. Dr. Meltem
Türe, Ortadoğu Teknik Üniver-
sitesi Matematik Öğretmenliği
Bölümünde lisans eğitimini
tamamlamış; yine aynı üniver-
sitenin işletme bölümünde yük-
sek lisansını tamamlayan Türe,
doktora eğitimini ise Bilkent
Üniversitesi Pazarla alanında
bitirmiştir. Fransa ve
İngiltere’de de akademik çalış-
malar yapan Meltem Türe’nin:
Tüketim Kültürleri ve
İdeolojileri, Etik Tüketim ve
Pazarlama, Sürdürülebilirlik ve
Elden Çıkartma, Yemek İsrafı
ve Sağlıklı Beslenme Pazarı,
Değer ve Materyalizm, Nitel
Araştırma Yöntemleri konu-
larında araştırmaları bulunmak-
ta. Eğitimde, stratejik pazarla-
ma planlaması, bölümlendirme,
hedefleme, konumlandırma,
farklılaştırma, pazarlama kar-
ması tasarımı gibi başlıklara
değinilecek. Eğitim sonunda
katılıcılara, katılım belgesi ver-
ilecektir. >>MEHMET KASAL

Bilensoy Ailesi’nden Prof. Dr.
Şehabettin Yiğitbaşı

kütüphanesine kitap bağışı yapıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Prof. Dr. Şehabettin
Yiğitbaşı Kütüphanesine İbrahim
Uğur Bilensoy ve ailesi tarafından
321 adet kitap bağışı yapıldı.
Ailesi adına yaptığı kitap bağışı sebebiyle İbrahim Uğur Bilensoy’a
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş tarafından teşekkür belge-
si verildi. Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Kütüphanesinde düzenlenen
törene Rektör Prof. Dr. Karakaş, bağışçı İbrahim Uğur Bilensoy,
Bilal Doğru, AKÜ Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet
Altuncu, Şuhut Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Halil Selçuk
Biricik, AKÜ Yaban Hayatını Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. İsmail Aytekin,
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Mustafa Akyüz ve
kütüphane personeli katıldı. Teşekkür belgesi takdiminde konuşma
yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, kitapların kendileri
için önemli olduğunu vurguladı. Karakaş, geçmişe eskiye dayanan
kitapların adeta bir hazine olduğunu belirterek, “Şimdiye kadar bu
hazineye sahip çıktığınız için size teşekkür ediyorum. Bundan sonra
bizler de bu hazineye sahip çıkarak bilimin ve insanlığın hizmetine
sunacağız. Kitaplar, bağışçımızın isminin de eklenmesinin ardından
kütüphanemizde yer alacak. Kitaplarımız tasniflendikten sonra
öğrencilerimiz ve personelimiz yararlanacak. Bilensoy ailesine
bağışlarından dolayı teşekkür ediyorum” dedi. Bağışçı İbrahim Uğur
Bilensoy ise Yunan ordusunun Afyonkarahisar’daki evleri ateşe
verdiği zaman dedesinin kişisel eşyaları ve diğer eşyaları bırakarak
sadece bu kitapları kurtardığını belirtti. Bilensoy, “Dedem o
dönemde kurtadığı kitaplar için ‘7 hamur teknesi’ kitap kurtara-
bildiğini söylemişti” dedi. Teşekkür belgesi takdiminin öncesi İbrahim
Uğur Bilensoy ve beraberindeki heyet Rektör Karakaş’ı makamın-
da ziyaret etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Yağışlar devam edecek
Yapılan son değerlendirmelere göre, Yağışların; İç Anadolu, Orta

Karadeniz'in iç kesimleri ile Afyonkarahisar ve Kastamonu
çevrelerinde yerel olarak kuvvetli olması bekleniyor.

Ülke genelinin parçalı yer yer çok
bulutlu, Güney ve İç Ege, Akdeniz,
İç Anadolu, Karadeniz, Doğu
Anadolu'nun kuzey ve batısı ile
İstanbul, Kocaeli, Sakarya,
Gaziantep, Adıyaman ve Kilis
çevrelerinin yerel sağanak ve
gök gürültülü sağanak yağışlı
geçeceği tahmin ediliyor.
Yağışların; İç Anadolu, Orta
Karadeniz'in iç kesimleri ile
Afyonkarahisar ve Kastamonu
çevrelerinde yerel olarak kuvvetli
olması bekleniyor. Güneydoğu

Anadolu'nun batısı ile Doğu
Akdeniz'de toz taşınımı bekleniyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden
alınan tahminlere göre yağışların
hava sıcaklığı batı kesimlerde 1
ila 3 derece azalacak, doğu
kesimlerde 3 ila 5 derece arta-
cak. Rüzgarın genellikle
kuzeyli, doğu kesimlerde
güneyli yönlerden hafif, ara sıra

orta kuvvette, Doğu Anadolu'nun
batısı ve İç Anadolu'nun doğusun-

da kuvvetli (40-60 km/saat) esmesi
bekleniyor. >>İHA

“Her zaman vatandaşlarımızla
olmaya devam edeceğiz”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven’in
geleneksel olarak düzenlediği ‘Hak Günü’ toplantıları devam
ediyor. Yurdunuseven, “Vatandaşlarımızın her türlü sorun ve
sıkıntısında onların yanında olmaya devam ediyoruz” dedi.

İl Başkanlığı döneminden bu tarafa geleneksel
hale getirdiği ‘Halk Günü’ buluşmalarına devam
eden Milletvekili İbrahim Yurdunuseven yerel
seçimlerin ardından vatandaşlarla buluşmaya
devam ediyor. Sadece seçim döneminde değil her
hafta ilimizin bir başka bölgesinde halkla iç içe
olan ve tüm talepleri dinleyen Milletvekili
Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığında halk günü buluşmalarını gerçek-
leştirdi. Halk günü buluşmalarına ilişkin değer-
lendirmede bulunan Yurdunuseven, “Geleneksel
hale gelen halk günü toplantılarının bir yenisini
daha gerçekleştiriyoruz. Talebi olan vatan-
daşlarımız Ankara’ya zahmet etmesinler biz
buraya onların ayağına geliyoruz. Çözüm odaklı

yapabileceğimiz ne varsa milletvekili olarak ya da
diğer kurumlarla aracı olarak yapabileceğimiz ne
varsa vatandaşlarımızla irtibat halindeyiz. Hafta
içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kanun
çalışmalarındayız, Cuma ve Pazartesi arasında
da Afyonkarahisar’dayım. Hem halk günü
anlamında hem de vatandaşlarımızla hem hal
olma anlamında Afyonkarahisar’dayız.
Vatandaşlarımıza bir kez daha hatırlatmak isterim;
bizi nerede isterlerse ya parti binasında ya da
kendi özel büromda bulabilirler. Biz her zaman
çalışmaya, hizmet etmeye, vatandaşlarımıza
yardımcı olmaya ve inşallah elimizden geldiğince
onların yanında olmaya devam edeceğiz” diye
konuştu. >>HÜDAYİ ACAR

“Özel hayatın gizliliğine
saygı duyuyoruz”

Burdur Devlet Hastanesi’nde diyaliz makinesine girdikten sonra rahatsızlaşıp hastaneye
geri dönen 33 hasta ambulanslar ile Afyonkarahisar Devlet Hastanesi ’de dahil olmak

üzere çevre hastanelere sevk edilmişti. Konuyla alakalı Cumhuriyet Halk Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan hastane önünde bir açıklama yaptı.

Hastane önünde yaptığı açıklamada Erhan, has-
tane ziyaretlerinde yetkililer tarafından herhangi
bir hastayla görüştürülmediklerini ifade ederek,
özel hayatın gizliliğine saygı duyduklarına dikkat
çekti. Erhan, “Burdur Devlet Hastanesi’nde aldık-
ları hemodiyaliz seansı sonrası fenalaşan kişiler-
den 6’sı Afyonkarahisar’daki hastanelerimize
sevk edildi. 4’ü Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi’ne, 2’si ise AFSÜ Hastanesi’ne sevk
edilen hastalarımızın ziyaret etmek ve durum-
larını öğrenmek amacıyla Genel Başkan
Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Bursa
Milletvekilimiz Prof. Dr. Kayıhan Pala ve Samsun
Milletvekilimiz Murat Çan ile birlikte hastanelerim-
ize ziyaretlerde bulunduk. Devlet hastanesi

ziyaretimizde yetkililer tarafından hastaların her-
hangi biriyle veya yakınlarıyla görüşmemizin
mümkün olmadığı belirtildi. Daha sonra yap-
tığımız AFSÜ hastanesine ziyaretimizde ise
sadece 1 hasta yakınıyla görüşebildik. CHP
heyeti olarak özel hayatın gizliliği ve kişisel veri-
lerin korunmasına son derece özen göstererek
kamuya mal olmuş bu olayla ilgili bilgi alma
talebimiz karşılanmamış, olayın gizlenmeye
çalışıldığı görülmüştür. Hastanelerimizde bu tarz
olayların yaşanmaması ve vatandaşlarımızın
sağlığına zarar gelmemesi için verdiğimiz
mücadele her zaman devam edecektir.
Cumhuriyet Halk Partisi tüm kademeleriyle
halkımızın yanında olacaktır” >>ANAHABER
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AFSÜ hastalara
müzikle moral oldu

Engelsiz AFSÜ Koordinatörlüğü iş birliği ile Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF)
Toplumsal Katkı Çalışma Komisyonu tarafından Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon

Servisinde tedavi gören misafirlerimize ve yakınlarına müzik dinletisi gerçekleştirildi.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Servisinde
yatan hastalara moral vermek amacıyla
Bolvadin SHMYO’dan Öğr. Gör. Cansu
Gündoğan tarafından bağlama eşliğinde
müzik dinletisi yapıldı. Halk müziği türü
başta olmak üzere, sevilen Türkçe eser-
lerin hep birlikte seslendirildiği etkinliğe,
öğretim üyeleri, klinik sorumluları ve
hemşireler de katıldı. Tedavisi süren
hastalar ve yakınlarının müziğin iyileştirici
gücü ile moral bulduğu ve yaklaşık bir
saat süren etkinlik, Öğr. Gör. Gündoğan’a
teşekkür belgesi takdimiyle son buldu. >>
İBRAHİM ARTIÇ

Bariyerlere çarpan tankerde 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da
kontrolden
çıkan tankerin
bariyerlere
çarpması
sonucu yaşanan
kazada 2 kişi
yaralandı.

Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı Akören beldesi yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, S.S., yönetimindeki 34 TS 6878 plakalı tanker
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon

hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan tanker ardından yol
kenarındaki bariyerlere çarparak durabildi. Kazada sürücü ile yanında bulunan
Z.U., isimli şahıs yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi
ile olay yerine gelen ambulansları ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından
karayolundaki trafikte zaman zaman aksamalar meydana gelirken, olayla ilgili
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Kayalıklardan düşen
dağcı hayatını kaybetti
Afyon’un İhsaniye ilçesinde düzenlenen
doğa yürüyüşüne katılan Kuşadası
Kuşadası Yaşam Atölyesi Dağcılık ve
Doğa Sporları Spor Kulübü Yönetim
Kurulu Başkanı Dursun Ali Saraç, 15
metre yükseklikteki kayalık alandan
düşerek hayatını kaybetti.
Edinilen bilgiye göre,
Kuşadası Yaşam
Atölyesi Dağcılık ve
Doğa Sporları Spor
Kulübü Yönetim
Kurulu Başkanı ve
AKUT Kuşadası
gönüllüsü Dursun
Ali Saraç, hafta
sonu Afyon’un
İhsaniye ilçesindeki
doğa yürüyüşü etkin-
liğine katıldı. Yürüyüş
esnasından kayalık alana çıkan
Saraç, bir anda dengesini kaybed-
erek yaklaşık 15 metre yükseklik-

ten yere düştü. Yapılan
ihbar üzerine bölgeye

jandarma ve sağlık
ekipleri sevk edildi.
Yaşanan kazada ağır
şekilde yaralanan
Saraç ambulansla
Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri

Üniversitesi
Hastanesi’ne

kaldırılarak tedavi altına
alındı. Saraç burada

yapılan tüm müdahalelere rağ-
men hayatını kaybetti. Saraç’ın ani
ölümü sevenlerini üzdü. >>İHA

Başkan Koyuncu birim müdürleriyle
istişare toplantısı yaptı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
yeni haftaya belediye birim müdürleriyle

gerçekleştirdiği kapsamlı bir toplantı ile başladı.
Belediye olarak Emirdağ halkına en iyi
şekilde hizmet etmeye çalıştıklarını ve
bu hizmetlerdeki kaliteyi daha da artır-
mak için düzenli olarak değerlendirme
ve istişare toplantıları yaptıklarını ifade
eden Başkan Serkan Koyuncu, bu tür
toplantıların hizmet kalitesinin artması,
Emirdağ'a daha iyi hizmet vermek
adına büyük önem taşıdığını vurgu-
ladı. Toplantının ana gündem mad-
deleri arasında devam eden projelerin
durumu, vatandaşlardan gelen talep
ve şikayetler, belediyenin mali durumu
ve gelecek dönemde planlanan
yatırımlar yer aldı. Başkan Koyuncu,
her birim müdüründen kendi sorumlu-
luk alanlarıyla ilgili detaylı raporlar aldı
ve karşılaşılan sorunlar hakkında
çözüm önerilerini dinledi. Özellikle

altyapı çalışmaları, çevre düzen-
lemeleri ve sosyal projeler üzerinde
duran Başkan Koyuncu, bu alanlarda
hızlı ve etkili çözümler üretilmesi
gerektiğini vurguladı. Ayrıca, yeni
dönemde hayata geçirilecek projeler
hakkında da bilgi verdi ve bu projelerin
en kısa sürede tamamlanması için
birim müdürlerine talimatlarda bulun-
du. Toplantının sonunda, Başkan
Koyuncu, ekip çalışmasının önemine
dikkat çekerek, "Başarıya giden yolda
en büyük gücümüz birlik ve beraber-
liğimizdir. Her birinizin katkısı,
belediyemizin hedeflerine ulaşmasın-
da büyük önem taşıyor. Yeni haftada
da aynı azim ve kararlılıkla çalışa-
cağınıza inancım tam" ifadelerini kul-
landı. >>HÜDAYİ ACARLastik farikası inşaatında

sona gelindi Afyonkarahisar
Emirdağ Kaymakamı
Osman Bilici, ilçeye
kurulacak olan lastik
fabrikası inşaatında
sona yaklaşıldığını
kaydetti.

Kaymakam Bilici, Emirdağ Organize
Sanayi Bölgesi'nde inşaat çalışmaları
devam eden lastik fabrikasının kurula-
cağı alanda kapsamlı incelemelerde
bulundu. Fabrika sahasını gezen
Kaymakam Bilici, fabrikanın inşaat
süreci, altyapı çalışmaları ve üretim
hattının kurulumu gibi konularda yetk-
ililerden detaylı bilgiler aldı. Fabrikanın
inşaat işlerinde görevli yetkililerle

görüşen Kaymakam Bilici, "Yaklaşık
90 bin metrekare alana kurulacak olan
lastik fabrikası, bölgemiz için büyük bir
ekonomik öneme sahip olacaktır. Her
türlü hava, kara ve deniz taşıtlarının
ihtiyacı olan lastiği üretecek fabrikanın
tamamlanmasıyla birlikte çok sayıda
kişiye istihdam sağlanacak ve bölge
ekonomisine önemli katkılar sunacak"
ifadelerini kullandı. >>İHA

Lokantada ki baca yangını
paniğe neden oldu
Afyonkarahisar'daki bir lokantanın
bacasında çıkan yangın kısa süreli
paniğe neden oldu.Olay, Sandıklı ilçe
merkezinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, Ece Mahallesi Enver
Paşa caddesi üzerinde ki alt katında
lokanta bulunan 4 katlı binanın çatısına
meydana geldi. Çevrede ki vatan-
daşların dumanları görmesi üzerine
itfaiyeden yardım istedi. İtfaiye ekip-
lerinin kısa sürede müdahale ettiği
yangın kontrol altına alınırken lokan-
tanın bacasın da ve binanın çatısında
maddi hasar meydana geldi. >>İHA
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Tüm zamanların en şifalı bitkisi olarak kabul edilen ve doğal ortamda 
Mayıs-Haziran aylarında altın sarısı çiçekleri ile dikkat çeken Kantaron bitkisinin
tüm dünyada en fazla alınıp satılan ve ihracatı yapılan bitki olduğu açıklandı.   

Türkiye’nin bir çok bölgesinde doğal ortamda
yetişen Kantaron bitkisinden binlerce yıldır
insanların faydalandığını belirten Prof. Dr.

Nazan Apaydın Demir, ‘Binbir Kılıç Otu’ olarak da bili-
nen Kantaronun Roma döneminde Lejyonerlerin,
Osmanlı döneminde de Yeniçerilerin savaşlarda kılıç
yaralarının iyileştirilmesinde kullanıldığını, bazı
Hristiyan kaynaklara göre Kantaron yağının ‘İsa’nın
kanı’ olarak adlandırıldığını açıkladı. 

KANTARON YAĞI ELDE ETMEK İÇİN
ZEYTİNYAĞI İLE KARIŞTIRDIKTAN 
SONRA 60-70 GÜN BEKLETİLİYOR 

Mayıs-Haziran döneminde altın sarısı çiçekleri açtık-
tan sonra doğadan toplanan Kantaron bitkisinin yağı
kavanoza veya daha büyük bir kaba sarı çiçekleri
konulduktan sonra üzerine zeytin yağı ilave edilerek
hem güneşte, hem de gölgede 60-70 gün bekletildik-
ten sonra elde ediliyor. Güneşte bekletilen Kantaron
yağı vücuttaki yara ve yanmalarda, gölgede bek-
letilen Kantaronun yağı ise ağız yolu ile alınarak
başta mide rahatsızlıklarında kullanılıyor. Kantaron
yağ aynı zamanda orta şiddetteki depresyon rahatsı-
zlıklarında uzmanı tarafından belirlenecek ölçekte
kullanılıyor. 

KANTARON BÜTÜN 
ZAMANLARIN EN ŞİFALI BİTKİSİ

Kantaronun bütün dünyada ihracı yapılan, en çok
alınıp-satılan bitki olduğunu belirten Muğla Sıtkı
Koçman Üniversitesi Kozmetik Ürünler Uygulama
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nazan
Apaydın Demir, “Kantaron bütün zamanların en
şifalı bitkisidir desek bu kesinlikle abartılı olmaya-
cak. Gündemde çok sayıda tıbbi aromatik bitki var.
Bu bitkiler son yıllarda popülerlik kazandı. Ama
Kantaronu bambaşka bir yere koyuyoruz. Bütün
dünyada ihracatı yapılan, en çok alınıp satılan bitk-
iler listesinin birinci sırasında. Bizim de Kantaron ile
ilgili çalışmalarımız var. Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi Kozmetik Ürünler Uygulama ve
Araştırma Merkezi olarak. Mide ağrılarımız için,
yaralarımız için daha ilerleyen yıllarda saçlarımızın
bakımı için biz kendi doğup büyüdüğümüz şehirde

Kantaron yağını hep kul-
landım ve biliyordum. Ama
son yıllarda popülerlik
kazanınca daha başka bir
yere geldi Kantaron bitkisi.
Daha tanınır ve bilinir oldu.
Hatta ülkemize özgü bazı
bölgelerde endemik tür-
lerinin de olduğu biliniyor.
Muğla geneline bak-
tığımızda şu anda zaten
Kantaron mevsimi. Her
yerde çok miktarda
Kantaron var ve doğal
ortamda yetişiyor” dedi. 

KILIÇ 
YARALARININ

İYİLEŞTİRİLMESİNDE 
KULLANILDI 

Prof. Dr. Nazan Apaydın
Demir, Kantaron bitkisinin bin-
lerce yıllık ve efsanelere konu
olmuş bir bitki olduğunu belirterek,
“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Kozmetik Ürünler Uygulama ve Araştırma
Merkezinde ilk yaptığımız, şişelediğimiz, optimize
ettiğimiz ve ödül aldığımız ürün Kantaron ve
Kantaron yağı oldu. Kantaron şifalı bir bitki. ‘Binbir
Kılıç Otu’ olarak biliniyor, Romalı lejyonerlerin kılıç
yaralarını iyileştirdiği biliniyor. Hristiyan öğretilerinde
vaftizci Yahya ile ilişkilendiriliyor. Hatta bazıları
Hazreti İsa’nın kanıdır deniliyor. 14 Haziran gibi
onlarda kutsal kabul edilen zamanda açması ile ilişk-
ilendiriliyor. Yani binlerce yıllık efsaneler konu olmuş birçok
mitoloji ile anılan bir bitki bu. Üretime katılması oldukça yeni
denilebilir” dedi. 

YANIK, YARA, MİDE VE 
ANTİDEPRESAN TEDAVİSİNDE KULLANILIR

Kantaron bitkisinin yanık ve yara tedavisinde etkili bir bitki
olduğunu belirten Demir, ağız yolu ile alınması duru-
munda kullanım süresinin mutlaka doktor kon-
trolünde olması gerektiğini belirtti. Prof. Dr. Nazar

Apaydın
Demir, “Bugün

Kantaronun şifalı yanları en çok
yara kapatıcı olarak biliniyor.
Yanıkların yaraların tedavisinde,
harici olarak kullanılıyor. Yine bazı
mide hastalıklarında ağız yoluyla
dahili olarak da alınıyor. Ama bütün
dünya geneline baktığımızda bir anti-

depresan olarak kullanılıyor. Bu şek-
ilde kullanılabilmesi için günlük belli

bir dozun aşılmaması gerekiyor ve
doktor kontrolünde alınması gerekiyor.

Bu genellikle 300 miligram gibi telaffuz
ediliyor. Amerika’da bir gıda katkısı olarak

kullanılıyor. Yani belli bir dozda ve içerisinde
belli bir miktarda eksen maddesinin hipersiyu-

mun olması isteniyor. Yani bu rastgele kullanılabile-
cek bir bitki değil kesinlikle. Çünkü başka bileşikler-
le etkileşti, bazı metabolik  yoldaki enzimleri parçal-
adığı biliniyor. Evet şifalı bir bitki. Muğla ve
çevresinde yaygın yetişiyor. İyi bir yara kapatıcı, iyi
bir yanık tedavisinde kullanmak için, doğrudan ya
da merhem için krem şeklinde kullanılabilecek bir
hammadde. Ama kesinlikle optimize edilmesi
gerekiyor, dozunun belirlenmesi gerekiyor. Kullanım
süresinin, yani bilimsel kaynaklar 12-20 günü
geçmemesi gerektiği ifade ediliyor. Yeni bu bir
süreklilik arz edemez. Rastgele, içine ne kadar kat-
tığınız, güneşte ne kadar beklettiğiniz, ya da
kurusunu ne kadarını çay yaptığınız, günlük hangi
dozda içtiğiniz bunların hepsinin kesinlikle tıpkı
aspirin, antibiyotik veya diğer ilaçları aldığınızda
dozunu bildiğiniz gibi bilmeniz gerekiyor” dedi.
>>İHA 

Tüm zamanların en şifalı
bitkisi ‘Kantaron’ zamanı   

Uzmanı uyardı: 'brucella' hastalığına dikkat   
Uzman Doktor Dilan Baygeldi, brucella hastalığının Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgelerinde çok

sık görülen bir hastalık olduğunu belirterek, peynir ve sütteki 'brusella' tehlikesine dikkat çekti. 
Brucella hastalığının süt, süt mamulleri
ve hayvanlardan bulaştığını belirten
Uzm. Dr. Dilan Baygeldi, özellikle yaz
aylarında taze peynirin tüketilmesi
konusunda vatandaşları uyardı.
Hastalığın mikrobu taşıyan hayvanın
etinden ve sütünden bulaştığını
belirten Dr. Baygeldi, sütün yeterince
kaynaması gerektiğini söyledi. 

HAYVANCILIKLA UĞRAŞANLAR
DİKKAT ETMELERİ GEREKİR

Dr. Baygeldi, "Brusella hayvanlardan
insanlara geçiş yoluyla oluşan
zoonotik dediğimiz bir enfeksiyon çeşi-
didir. Brusella ile ilgili olarak bizim böl-
gemiz yani Güneydoğu ve Doğu
Anadolu, endemik yani yaygın olarak
görüldüğü bölgeler arasındadır.
Brusella'nın bulaş yoluyla ilgili olarak

hayvancılıkla uğraşan vatan-
daşlarımızın şuna dikkat etmesi gerek-
mekte. Brusella ile enfekte olmuş bir
küçükbaş dediğimiz keçi, sığır, koyun
olan hayvanları varsa, bu hayvanlar
genellikle gebelik sürecinde yani her-
hangi bir yavru taşıma sürecinde
normalde gebelik süreçlerini tamamla-
madan yavru kayıpları yaşarlar. Yavru
kayıpları yaşandığı sırada yavruya ait
gebelik, yani doğum zarlarını yavru
atımından çok geç bir sürede dışarı
atarlar. Vatandaşlarımız böyle bir
durumla karşılaştıkları zaman durumu
bulundukları il veya ilçe müdürlüklerine
bildirmeleri gerekmektedir" dedi.
Brusella'nın bulaş yollarına değinen
Dr. Baygeldi, "Brusella, genellikle hay-
vandan insana bulaşır. Bu da daha çok

enfekte olmuş hayvanın özellikle
sütünün kaynatılmadan peynir,
tereyağı ve krema yapılması ve bunu
kişilerin tüketmesiyle kişilere bulaşa-
bilmektedir. Diğer bulaş yolu ise enfek-

te olmuş hayvan etinin yeterince pişir-
ilmeden tüketilmesiyle bulaşabilmekte-
dir. Az önce bahsettiğimiz gibi doğum
esnasında yani enfekte olmuş hay-
vanın doğumu esnasında, havayla
mikroorganizmaların yani mikropların
kişiye aerosol dediğimiz hava yoluyla
bulaşmasıyla oluşabilmektedir. Kişide
enfeksiyon oluşmuşsa genellikle spe-
sifik olmayan yani yaygın vücut ağrısı,
gece terlemeleri, bulantı, kusma, özel-
likle büyük eklem dediğimiz kalça ve
diz eklemlerinde ağrı olmasıyla kendi-
ni göstermektedir. Bu hastalar bize
başvurduğunda klinik değil, daha çok
yapmış olduğumuz kan tahlilleriyle tanı
koyup belli bir kliniğe ve şikayetlere
yönelik olarak tedaviye başlamaktayız"
diye konuştu. >>İHA
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MHP’den 
vefa kahvaltısı

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP İl
Yönetim Kurulu Üyeleri, MHP Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Belediye Meclisi ve İl

Genel Meclisi Üyesi adayları, kahvaltıda bir araya geldi.

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı
Ahmet Kahveci ve 31 Mart 2024 yerel seçi-

minde aday olan MHP’liler kahvaltıda bir araya geldi.
TAYTAK, “SEÇİM MARATONUNDA

BİZLERE GÜÇ VEREN TÜM ARKADAŞLARIMA
TEŞEKKÜR EDİYORUM” 

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
“Seçim maratonunda emekleriyle bizlere güç veren
tüm arkadaşlarıma gönülden teşekkür ediyorum” dedi.
En temiz, en şaibesiz, en liyakatli isimlerle yerel seçim-
lere girdiklerini belirten Taytak, Belediye Meclisi ve İl
Genel Meclisi üyeliklerine seçilen MHP’lilerin projeler-
ine bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra da
destek vereceklerini vurguladı.

KAHVECİ, CANLA, BAŞLA ÇALIŞAN TEŞKİLAT
MENSUPLARINA TEŞEKKÜR ETTİ

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ise teşkilat olarak birlik

ve beraberlik içinde olduklarına dikkat çekerek kahvaltı
vesilesiyle bir vefa organizasyonuna imza attıklarını
kaydetti. MHP teşkilatlarının değişik kademeleri ile bir
araya geldikleri organizasyonları sürdüreceklerini
belirten Kahveci, 31 Mart 2024’teki yerel seçimler için
canla, başla çalışan teşkilat mensuplarına teşekkür
etti.
KÜÇÜKKURT, “HEP BİRLİKTE BİR YOL YÜRÜDÜK”
MHP’nin Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt da MHP’nin Genel Merkezi’ndeki tüm yetk-
ililerden, parti teşkilatının en uç noktasındaki tüm
üyelerine kadar tüm teşkilat mensuplarına Milletvekili
Mehmet Taytak ve İl Başkanı Ahmet Kahveci nezdinde
teşekkür ettiklerini belirterek, “Hep birlikte bir yol
yürüdük. Bizim bir hakkımız varsa helal olsun, sizler de
helal ediniz. Birlik ve dayanışma içerisinde yolumuz ve
yönümüz bellidir” dedi. Program samimi bir sohbet
havasında tamamlandı. >>HÜDAYİ ACAR

Emirdağ Belediyesi
Yaz Spor Okulları’nda

kayıtlar devam ediyor 
Emirdağlı çocukların ve gençlerin yaz tatillerini en

güzel şekilde geçirmelerini sağlamak amacıyla
Emirdağ Belediyesi tarafından organize edilen
‘Yaz Spor Okulları’nda kayıtlar devam ediyor. 

13Haziran’a kadar devam edecek kayıtlar için
çağrıda bulunan Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu yaz tatilini en güzel şekilde değer-

lendirmek isteyenlerin bu yıl ki adresinin de ‘Emirdağ
Belediyesi Yaz Spor Okulları’ olduğunu söyledi. Başkan
Koyuncu “Spor, sağlık ve eğlence ile dopdolu bir yaz
tatili fırsatı sunan Emirdağ Belediyesi Yaz Spor
Okulları’na çocukları ve gençleri davet etti. Başkan
Koyuncu, Çocukların sporla iç içe olmalarını ve sağlıklı
bireyler olarak yetişmelerini hedeflediklerini belirtti. Spor
okulları, yılın yorgunluğunu atmak, tatillerini en güzel
şekilde geçirmek isteyen yeni nesil için bulunmaz bir fır-
sattır. Tüm çocuklarımızın bu fırsatı değerlendireceğini,
spor yaparak zinde kalmaya devam edeceklerini, kura-
cakları yeni arkadaşlıklarla kendilerine yeni ufuklar aça-
caklarını umuyoruz. Bu noktada ebeveynlerin de gerek-
li hassasiyeti göstererek evlatlarını buralara yönlendire-
ceğinden şüphemiz yok. Biz, çocuklarımıza verimli bir
yaz tatili geçirebilmeleri için hazırız, çocuklarımızı bek-
liyoruz. Tatilleri güzelliklerle ve sağlıcakla geçsin. Yaz
Spor Okullarımız çocuklarımıza şimdiden hayırlı olsun.”
dedi. >>MEHMET KASAL

Sandıklı MHP ve CHP teşkilatından
Başkan Öztaş’a ziyaret
Sandıklı Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhuriyet Halk Partisi ilçe
yönetimi Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ı ziyaret ettiler.

Sandıklı Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı
İbrahim Özer ile yönetimi ve Cumhuriyet Halk Partisi
Başkanı Raşit Güneş ve İlçe Yönetimi, 31 Mart Yerel
Seçimlerinde başarılı sonuçlar elde ederek Sandıklı
Belediye Başkanı seçilen Adnan Öztaş'ı tebrik etmek
üzere ziyarette bulundu. Özer ve İlçe Yönetimi,

Başkan Öztaş'ı makamında ziyaret ederek seçim
başarısından dolayı tebrik etti. Başkan Öztaş da
ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek
teşekkürlerini iletti. Ziyaret, samimi bir atmosferde
gerçekleşirken, iki parti arasındaki iş birliği ve
dayanışmanın önemi vurgulandı. >>İBRAHİM ARTIÇ

Bülbül, “27 Mayıs Darbesini asla 
kabullenmedik, kabullenmeyeceğiz”
Demokrat Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hikmet
Bülbül, 27 Mayıs Demokrasi Darbesi yıl dönümü

dolayısıyla basın açıklaması gerçekleştirdi.
Demokrat Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Hikmet Bülbül, 27 Mayıs
1960’ta iktidardaki Demokrat
Parti’ye 38 kişilik Milli Birlik
Komitesi'nin yönetime el koy-
masıyla yapılan darbenin yıl
dönümü dolayısıyla yayım-
ladığı mesajında, “Asla kabul-
lenmedik, kabullenmeyeceğiz”
dedi. Cumhurbaşkanı Celal
Bayar, Başbakan Adnan
Menderes ve bazı hükûmet
üyelerinin tutuklanması ve
Yassıada’ya götürülmesiyle
sonuçlanan darbenin üzerinden
64 yıl geçen olayın ‘Utanç verici
bir hadise’ olduğunun altını çizen
Bülbül, bazı kesimler tarafından,
Cumhuriyet tarihine kara bir leke
olarak geçen darbenin ‘devrim’, darbe-
ciye de devrimci denilerek meşrulaştırılmaya
çalışıldığını ileri sürerek, “Açtığı yaralar hala
kapanmıyor” ifadesini kullandı. 

DARBE BİR FACİA İDİ
Cumhurbaşkanı Celal Bayar ve Başbakan
Adnan Menderes başta olmak üzere, bakan-
lar ve Demokrat Partili milletvekilleriyle birlik-
te 592 kişinin Yüksek Adalet Divanı’nda
yargılandığını, 15 sanığı idam cezasına çarp-

tırıldığını, Celal Bayar, Adnan
Menderes, Hasan Polatkan ve

Fatin Rüştü Zorlu dışındakilerin
idam cezası affedildiğini kayde-
den Bülbül, “Darbe bir facia idi,
devlete isyan, millete hakaret-
ti” dedi. Cumhurbaşkanı
Bayar'ın cezası ise yaş
haddi nedeniyle ömür boyu
hapse çevrildiğini, Adnan
Menderes, Hasan Polatkan
ve Fatin Rüştü Zorlu’nun
asılarak idam edildiğine
dikkat çeken DP İl Başkanı
Bülbül, açıklamasında şunları

kaydetti: “Anayasanın fes-
hedildiği, siyasi faaliyetlerin

askıya alındığı, demokrasiye ilk
darbenin vurulduğu darbenin ardın-

dan üç demokrasi şehidimizi rahmetle
ve ebediyete intikal eden önderimizi rahme-

tle anıyoruz. Yüce Türk milleti yıllar süren
büyük ekonomik ve siyasi bedeller ödemek
zorunda kaldı. Milletimiz için hak ve hukuk
davasına devam edeceğiz. Bizim neslimiz bu
yarayı kavga etmeden demokrasi içinde
çözdü. Devlet ile milleti, Dini değerlerimizle
Milli değerlerimizi kavga ettirmeden hürriyet
ekmek adalet fikrini yaşattık.” >>İZZET IŞIK
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CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI YILMAZ: "22 YILDA
ÜNIVERSİTE SAYIMIZ 76’DAN 208’E YÜKSELDİ"

Genç ve dinamik nüfusun bir ülkenin en büyük sermayesi ve varlığı olduğunu belirten Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "2 yılda üniversite sayımız 76’dan 208’e, öğretim personeli sayımız 70 binden 185

bine yükselmiştir. Öğrenci sayımız ise 2002’de 1,6 milyon iken bugün 8 milyonu aşmış durumdadır" dedi.  

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
Bingöl Üniversitesi 2023-2024 Akademik
Yılı Mezuniyet Töreni'ne katıldı. Gençlik

ve Spor İl Müdürlüğü Karşıyaka Kapalı Spor
Salonu'nda düzenlenen mezuniyet töreninde,
fakülte ve bölüm birincilerine diplomaları takdim
edildi.  Ardından sahneye çıkan ve açıklamalarda
bulunan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, üniversitelerin toplumun ve hayatın tam
merkezinde yer aldığını söyledi. 

ÖĞRENCİLER GELECEĞE 
VE İŞGÜCÜ PİYASASINA 

ÜNİVERSİTELERDE HAZIRLANIR
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, “Ülkemizde
yükseköğretim alanında gerçekleşen köklü
reform süreci ve ilerlemenin öncüsü
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
sizlere selamlarını ve başarı dileklerini iletiyorum.
Üniversiteler, ekonomik ve sosyal kalkınmanın
itici gücü olarak toplumun ve hayatın tam
merkezinde yer alır. Nitelikli beşeri sermaye
yetiştirerek dinamik, üretken ve gelişmeye açık
şekilde bilgiyi insanlığa kazandırır. Ban bir
ülkenin en büyük serveti, büyük varlığı nedir diye
sorarsanız insanıdır derim. Yetişmiş, nitelikli, gir-
işimci, yenilikçi bir insan gücü, genç ve dinamik
bir nüfus bir ülkenin en büyük sermayesi ve var-
lığıdır. Öğrenciler geleceğe ve işgücü piyasasına
üniversitelerde hazırlanır. Bizler de üniversiteler-
imizi kaliteli beşeri sermayenin ve toplumsal

refahın kaynağı olarak görüyoruz. Asırlara sığ-
mayan düşünür Ibn-i Haldun’a göre, 'Eğitim;
kültür ve medeniyet değerlerinden kopuk şekilde
düşünülemez'. Her bir üniversitemiz aynı zaman-
da bilimin toplum için faydalı bir ürüne dönüşme-
sine imkan veren kurumlardır. Yükseköğretim,
cumhurbaşkanımızın öncülüğünde üzerinde has-
sasiyetle durduğumuz ve en çok yatırım yap-
tığımız alanların başında geliyor. Üniversiteleri,
doğu batı ayırmadan ülkemizin dört bir yanında
yaygınlaştırırken yükseköğretimde ihtisaslaşma
ve güçlü akademik performansı destekledik.
Üniversiteye girişte yaşanan katsayı adaletsizlik-

lerini ortadan kaldırarak her bir öğrencimizin
yarışa eşit şartlarda başlamasını sağladık” diye
konuştu.  

ÖĞRENCİ SAYIMIZ 8 MİLYONU
AŞMIŞ DURUMDA

Yılmaz, “Yükseköğrenim dahil eğitim-öğretim
bütçesini 2002 yılındaki 10 milyar lira seviyesin-
den bugün 1 trilyon 615 milyar liraya taşımış
durumdayız. 22 yılda üniversite sayımız 76’dan
208’e, öğretim personeli sayımız 70 binden 185
bine yükselmiştir. Öğrenci sayımız ise 2002’de
1,6 milyon iken bugün 8 milyonu aşmış durum-
dadır. Türkiye Yüzyılı’nda, kalkınmanın en önem-

li unsuru olan eğitim, temel önceliğimiz olmaya
devam ediyor. Üniversitelerimizi yaygınlaştırırken
öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarını da göz
önünde bulundurarak yurt-yatak kapasitesini 1
milyona yaklaştırdık. Dünyada bu alanda en ileri
ülkelerden biri olduğumuzu söyleyebilirim. Burs
ve kredi imkanlarını miktarlarını, imkanlarını sayı
olarak arttırmaya devam ettik. Diğer taraftan bilim
insanı desteklerini artırdık ve akademisyenlerim-
izin özlük haklarında iyileştirmeler yaptık.
Savunma Sanayi, siber güvenlik gibi alanlarda
artan beşeri sermaye ihtiyacından yola çıkarak
özel sektör-üniversite işbirliklerini destekledik.
Yükseköğretim programlarını yapay zeka, bulut
veri ve makine öğrenmesi gibi çığır açan teknolo-
jilere ve geleceğin mesleklerine uyumlu hale
getiriyoruz. İstihdam odaklı program seçimi,
akademik üretkenlik hedefleri, üniversite-sanayi
işbirliğinde yeni modeller, teknoparklar ve dijital
imkânlarla yükseköğretim sistemimizi her açıdan
güçlendirmeyi sürdüreceğiz. Bu hafta içi Milli
Eğitim Bakanlığı’mızın Mesleki ve Teknik Eğitim
Politika Belgesini ve bu kapsamda özellikle istih-
dam odaklı olarak izleyeceğimiz stratejileri
kamuoyuyla paylaşacağız. Meslekî ve teknik
eğitim mezunlarının istihdamında eğitimlerine
uygun asgari ücret veya özlük haklarının iyileştir-
ilmesi gibi politikalar, mezunlar için İŞKUR işbirliği
ve gerekli mevzuat değişiklikleri gün-
demimizdedir" şeklinde konuştu. >>İHA

TBMM Başkanı Kurtulmuş: “Azerbaycan’ın
başarılarının devamını diliyoruz”
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Azerbaycan’ın Ermenistan üzerindeki siyasi, askeri

ve ekonomik başarılarına dikkati çekerek, "Azerbaycan'ın kaydetmiş olduğu tarihi
başarıları takdirle takip ediyor ve bu başarıların devamını diliyoruz” dedi.  

Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür
Merkezi’nde Azerbaycan’ın bağımsı-
zlığının 106’ncı yıl dönümü dolayısıyla

resepsiyon düzenlendi. Resepsiyona katılan
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, yaptığı
konuşmada, Türk dünyasının güçlendikçe
dünya barışına katkı sağladığını ifade etti. Türk
Devletleri Parlamenter Asamblesi’ni (TÜRKPA)
işaret eden Kurtulmuş, “TÜRKPA üzerinden
organizasyonları genişleten, ekonomik, tarihi,
kültürel ilişkilerini geliştirme iradesine sahip
olan Türk Devletler Topluluğu üyesi ülkelerin

bu anlamdaki çabalarını takdirle karşılıyoruz.
Bu çerçevede Türk dünyasının iki büyük gücü,
iki önemli unsuru Azerbaycan ve Türkiye,
esası itibariyle önümüzdeki dönemde gelişe-
cek olan Türk dünyasının gelişmesi, kalkın-
ması sürecinin en önemli aktörleri olarak yer
alacaktır” diye konuştu. 

AZERBAYCAN’IN BAŞARILARININ
DEVAMINI DİLİYORUZ

Türkiye ile Azerbaycan arasında güçlü bağları
olduğunu aktaran Kurtulmuş “Bahtiyar
Vahapzade’nin söylediği gibi, ‘Bir ananın iki

oğlu, bir amalın iki kolu’ olarak gördüğümüz
Azerbaycan'ın büyük lideri rahmetli Haydar
Aliyev'in ‘Bir millet iki devlet’ olarak tanım-
ladığı Azerbaycan ve Türkiye arasında, özellik-
le son yıllarda gelişmekte olan fevkalade güzel
ilişkiler Türk devletlerine örnek teşkil edecek
ve dünyada emsalsiz ikili devlet arasındaki
örnek olarak tarihte yerini alacaktır. Bu
çerçevede özellikle son dönemde
Azerbaycan'ın kaydetmiş olduğu tarihi
başarıları takdirle takip ediyor ve bu başarıların
devamını diliyoruz” şeklinde konuştu. TBMM
Başkanı Kurtulmuş konuşmasını şöyle
sürdürdü: “30 yılı aşkın bir süredir basının
bütün uyutmalarına ve oyalamalarına rağmen
toprakları Ermeniler tarafından işgal edilmiş,
Karabağ bölgesinin azatlık savaşını 44 gün
gibi kısa bir süre içerisinde başarıyla sonuç-
landıran Azerbaycanlı kardeşlerimizi tebrik
ediyoruz, bu tarihi başarıyı bugün de alkışlıy-
oruz. Hiç şüphesiz bu başarının oluşmasında
haklı bir davaya sahip olmanın verdiği cesaret
ve azim söz konusu olduğu gibi burada
Anadolu'daki kardeşlerinin yani Türk milletinin
ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da
son derece kararlı desteğinin tarihi bir önemi
vardır. İlk andan itibaren hiç tereddüt etmeden
bu haklı davada Azerbaycan'a destek verilmiş,
her platformda bu davanın sonuna kadar
arkasında durulmuş ve 44 gün gibi tarihi bir
kısa süre içerisinde en zor meselelerden birisi
olarak görülen, hele Kafkasya bölgesinin en
zor problemi olarak telakki edilen Karabağ'ın
işgalden kurtarılması sağlanmıştır. En kısa
zamanda Karabağ'ın güçlü bir şekilde ayağa
kalkması temin edilecek bir çabanın içerisine
girilmiştir. Azerbaycan ve Türkiye arasındaki

ilişkiler gerçekten uluslararası ilişkilerin örnek
teşkil eden fevkalade güçlü örneklerinden biri-
sidir. Stratejik ortaklık seviyesinin de artık çok
üstüne çıkmış kardeşlik duygularının tama-
men hakim olduğu ama tamamen rasyonel
akılcı adımlarla bu ilişkilerin kuvvetlendirildiği
bir döneme giriyoruz” ifadelerini kullandı. 

DİNİMİZ BİR, KÜLTÜRÜMÜZ BİR
Türkiye ve Azerbaycan arasındaki ilişkilerin

her alanda çok daha ileriye gidebilmesi için
yoğun çaba sarf edildiğini belirten Kurtulmuş,
şunları kaydetti. “Ekonomik, siyasi, askeri her
alanda ilişkilerin sürdürüleceği ve arttırılacağı
gibi en az bunlar kadar önemli olan halklar
arasındaki hani diyoruz ya ‘Bir millet iki devlet’
iki devletin arasındaki, vatandaşların arasında-
ki köprülerin de kuvvetlendirilmesinin gerek-
tiği bir dönemdeyiz. Bunun için eğitim alanın-
da, kültür alanında, bilim alanında, spor alanın-
da her alanda güçlü bir ilişkiyi sürdürmek ve
ortak çabalarımızı çok daha ileriye götürmek
mecburiyetindeyiz. Çünkü dilimiz bir, dinimiz
bir, kültürümüz bir, tarihimiz birdir” diyerek
sözlerini sonlandırdı. >>İHA
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ANDA Afyonkarahisar’da
ilklere doymuyor

ANDA Afyonkarahisar İl Temsilciliği ve 
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi ANDA

Öğrenci topluluğu tarafından bahar kampı düzenlendi.

ANDA Afyonkarahisar İl Temsilciliği ve
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi ANDA Öğrenci topluluğu tarafın-

dan düzenlenen 3. Geleneksel Bahar Kampı
Afyonkarahisar halkı tarafından yoğun ilgi
gördü. Çay ilçesinde bulunan Ali Kaleli mesire
alanında kurulan 90 çadır ile yaklaşık 300
kişinin katıldığı kampta ANDA Derneği tanıtımı,
gönüllülük ve deprem farkındalık eğitimleri ver-

ilirken farklı ödüllü oyunlar ve müzik etkinlik-
leriyle katılımcılar eğlenceye de doydu. ANDA
Afyonkarahisar Bahar kampı protokol tarafın-
dan da yoğun ilgi gördü. Vali Yardımcısı Harun
Reşit Han, Belediye Başkanı Yaşar Kemal
Kantartopu, AFAD Afyonkarahisar İl Müdürü
Atila Altunbulak ve birim müdürlerinin katıldığı
etkinlik halk ve protokol nazarında alkışları
topladı. >>MEHMET KASAL

RSP'den muhteşem
İstanbul gezisi

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji 
öğrencilerine yönelik kültürel etkinliklerine devam ediy-
or. Bu kapsamda öğrenciler İstanbul gezisine katıldılar.

Gezi hakkında bilgi veren RSP Teknik Koleji
Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik; “Şuana
kadar Konya, Eskişehir, Ankara, Kapadokya,
Çanakkale'ye geziler düzenledik. Bu yılın son
gezisi olan İstanbul gezisini de 25 Mayıs tari-
hinde yaptık. İstanbul gezimizde Sultan Ahmet
Cami ve Meydanı, Ayasofya, Hipodrom, Kapalı
Çarşı, Yerebatan Sarnıcı, Kız Kulesi, İstanbul

takımlarının stadtumları, Ortaköy Cami,
Minyatürk, Taksim ve İstiklal caddesini öğren-
cilerimiz gezdi. Boğaz turu ve boğaz turundaki
öğle yemeğimiz öğrencilerimiz tarafından çok
beğenildi. Gezi rehberimiz Nazmiye Hanıma,
gezi de bize yardımcı olan Kamuran Şem
beyefendiye ve tekne kaptanımız Şahin Beye
çok teşekkür ederiz “dedi. >>İZZET IŞIK

Afyonkarahisarlı milli güreşçi Abdullah
Toprak, 20-26 Mayıs tarihleri arasında
Azerbaycan'ın Bakü kentinde düzenlenen

U-23 Avrupa Güreş Şampiyonası'nda 65 kilo-
gramda bronz madalya kazanarak büyük bir
başarı elde etti. Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi
sporcusu Abdullah Toprak, Şampiyonadaki maçlar-
da rakiplerine üstünlük sağlayarak bronz madalya
kazanmayı başardı.

BAŞARILARINDAN DOLAYI TEBRİKLER YAĞDI
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Abdullah Toprak'ın bu başarısını kutla-
yarak, kendisini, antrenörleri Mehmet Ali Dalyak, Şakir
Bozkurt ve Mehmet Yüksel'i tebrik etti. Kasapoğlu,
Abdullah Toprak'ın bu başarısının Afyonkarahisar ve
Türkiye için gurur kaynağı olduğunu ifade ederek,
sporcunun bundan sonraki hedeflerine de ulaşacağına
inandığını söyledi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonlu güreşçiden
büyük başarı
Afyonkarahisar TOHM güreşçisi
Abdullah Toprak, U-23 Avrupa
Güreş Şampiyonası'nda bronz
madalya kazandı.

"Evliliğe ilk adım" seminerlerine
katılan çiftlere belgeleri verildi
Diyanet İşleri Başkanlığının 81 ilde hayata geçirdiği "Huzurlu Aile, Güçlü

Toplum, Güvenli Gelecek" projesi kapsamında Aile ve Dini Rehberlik
Merkezinin hazırlamış olduğu "Evliliğe İlk Adım" seminerleri gerçekleştirildi. 

Seminere katılan çiftlere bel-
geleri ile Diyanet İşleri
Başkanlığı yayınlarından
"Evliliğe İlk Adım" kitabı İl
Müftü Yardımcısı Ayşegül
Müftüoğlu Kurt, Harun Küçük
ve ADRM vaizleri tarafından
takdim edildi. İl Müftü
Yardımcıları katılımcılara ve
emeği geçen ADRM ekibine
teşekkür etti. Seminer ikram
ile sona erdi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Yeşilçiftlik Ortaokulu öğrencilerinden büyük başarı
Yeşilçiftlik Ortaokulu öğrencileri 22-24 Mayıs tarihlerin Mersin’de yapılan

“Geleneksel Okçuluk Türkiye Birinciliği” turnuvasından dereceyle döndüler.

Yeşilçiftlik Ortaokulu öğrencileri 22-24 Mayıs tarih-
lerin Mersin’de yapılan “Geleneksel Okçuluk Türkiye
Birinciliği” müsabakalarında yıldız kızlarda takım
halinde Türkiye 2.liği alırken bir sporcu da bireysel

olarak Türkiye 3.lüğü kazandı. Müdür Sünnetçi
başarılarından dolayı emeği geçen idarecilere ve
öğretmenlere teşekkür ederek, öğrencilere başarılar
diledi.  >>HÜDAYİ ACAR

Yasemin Adar U-13 kadınlar
Güreş Turnuvası'nda şampiyon!

Balıkesir'de 25 Mayıs tarihinde düzenlenen Yasemin Adar U-13 Kadınlar Güreş
Turnuvası'nda Yeşilay Spor Kulübü, 13 madalya kazanarak şampiyon oldu. Bu büyük
başarı, Yeşilay Spor Kulübü'nün güreşteki başarısını bir kez daha gözler önüne serdi.

Turnuvada toplamda 13 madalya kazanan Yeşilay
Spor Kulübü güreşçileri, tüm rakiplerini geride
bırakarak şampiyonluk kürsüsüne çıktı. Bu başarıda
emeği geçen güreşçileri ve antrenörleri Neslihan
Erdoğan ve Hakan Erdoğan'ı Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da tebrik
etti. Kasapoğlu, yaptığı açıklamada Yeşilay Spor
Kulübü'nün bu başarısının gurur verici olduğunu ve
Afyonkarahisar'ı gururlandırdığını söyledi. Kasapoğlu
ayrıca, Yeşilay Spor Kulübü'nün güreşteki başarısının
tesadüf olmadığını, uzun yıllardır yapılan özverili
çalışmaların sonucu olduğunu da vurguladı.
>>MEVLÜT TINAS
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Başkan Menteş: “Türkiye’de
darbe dönemleri kapandı” 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, 27 Mayıs Demokrasi
Darbesi yıl dönümü dolayısıyla basın açıklaması gerçekleştirdi. 81 ilde eş

zamanlı olarak gerçekleştirilen basın açıklamasında İl Başkanı Menteş,
“Türkiye’de darbe dönemleri kapanmıştır. Darbelere karşı mücadelemizi

sürdüreceğiz ve demokrasimize düşman şer odaklarını unutmayacağız” dedi. 

Menteş açıklamasında, “Türk demokrasisine
ilk hançerin saplandığı toplum mühendis-
liğinin temelleri, Cumhuriyet döneminde

gerçekleştirilen ilk darbe olan 27 Mayıs 1960 Askeri
Darbesi ile atılmıştır. 27 Mayıs Darbesi, milli iradeden
kopan bir zihniyetin ürünü olarak vicdanlara, hukuka,
tarihe ve insanlığa silinmez bir leke bırakmıştır.
Dönemin tek partili CHP yönetimiyle girdikleri seçim
yarışında rekor oyla iktidara gelen Adnan Menderes
ve yol arkadaşları, kısa süre içinde gerçekleştirdikleri
projelerle Türkiye’ye çağ atlatmışlardır. Milletimizin
milli ve manevi değerlerini Anadolu’dan silmeye
çalışan CHP iktidarının anti-demokratik uygula-
malarını izale etmiş, tek parti rejiminin en büyük ayı-
plarından “Türkçe Ezan” uygulamasını kaldırarak
Anadolu’nun Ezan-ı Muhammedi’ye olan özlemini
gidermişlerdir. Devlet ve vatandaşın kuvvetli bağın-
dan rahatsız olanlar çeşitli yalan ve iftiralarla 1960
yılında, askerin namlusunun Çankaya Köşkü’ne
çevrilmesini sağlamışlardır” dedi.

“DEMOKRASİMİZE DÜŞMAN OLAN 
ŞER ODAKLARINI UNUTMAYACAĞIZ”

Sözlerine şöyle devam eden Menteş, “Doğrudan mil-
lete savaş açan cuntacı zihniyet, demokratik yöne-
time anti-demokratik yöntemlerle el koyarak seçilmiş
yöneticileri tutuklamış, tiyatroları “Yassıada
Yargılamaları” ile masum insanları hukuk dışı şekilde
idam etmiştir. İdam edilenler Milletin Vekilleri değil
bilakis demokrasi ve milli iradeye olan inançlarıyla
Türk Milleti olmuştur. Üzerinden yarım asırdan fazla
geçmesine rağmen benzer bir senaryo da 15
Temmuz’da sahnelenmeye çalışılmıştır. Ancak
Milletimiz vakur duruşuyla, millet iradesi üzerinde
tahakküm kurmak isteyenlerin oyunlarını 15
Temmuz’da son kez bozmuş; Cumhurbaşkanımız,
Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan lid-
erliğinde, 15 Temmuz’da demokrasi düşmanlarına
en büyük dersi vermiştir. Bu vesile ile Türkiye’de
darbe dönemlerinin kapandığını ve darbelere karşı
mücadelemizi sürdüreceğimizi belirtiyor; demokrasi
ve özgürlüklerin daim olması adına canlarını feda
eden Adnan Menderes ile Fatin Rüştü Zorlu ve
Hasan Polatkan olmak üzere tüm demokrasi şehit-
lerimizi rahmetle anıyoruz. Demokrasimize ve
irademize düşman olan şer odaklarını hiçbir zaman
unutmayacağız” dedi.   >>MEVLÜT TINAS

Husumetlisine 
çarptı sonra 
marketten içeri girdi
Afyonkarahisar’da bir şahıs
husumetlisi olduğu şahsı
çalıştığı akaryakıt istasyonunun
market kapısında görünce aracı
direkt üzerine sürdü. 

İlginç olay, kent merkezine bağlı Çayırbağ
beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, akaryakıt istasyonunda çalışan M.D.,

market raflarını düzelttikten sonra dışarı çıkarak
sigara içmek istedi. O esnada husumetlisi olduğu
iddia edilen 38 yaşındaki L.Ö. adlı şahıs kul-
landığı hafif ticari aracı M.D.’nin üzerine sürdü.
M.D.’ye çarpan şahıs ardından motor kaputunun
üstüne düşen M.D., ile birlikte aracıyla marketten
içeri daldı. Dizinden yaralanan M.D., aracın düşen
plakasını yerden alarak aracından inmeyen L.Ö.’ye
karşılık vermeye çalıştı. Bu sırada kavgayı araya
girenler önledi. Olay sonrası çevredekilerin haber
vermesi ile bölgeye gelen sağlık ekipleri yaralanan
M.D.’yi ambulans ile hastaneye kaldırdı. Olayda,
aracın çarptığı ve ölümden dönen M.D.’nin olay
boyunca yaktığı sigarayı ağzından düşürmemesi ise
bir başka dikkat çekici konu oldu. Olay sonrası
M.D.’nin ve akaryakıt istasyonu sahiplerinin
şikayetçi üzerine L.Ö.’nün jandarma tarafından
gözaltına alındığı bildirildi. >>İHA

2 yıl 6 ay hapis
cezası ile aranan
şahsı polis yakaladı
Afyonkarahisar’da uyuşturucu
madde bulundurmak ve 
kullanmak suçundan 2 yıl 6 ay
hapis cezası ile aranan şahıs
polisin takibi sonrası yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Şuhut İlçe Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri aranan
şahısların yakalanması için çalışma başlattı.
Yapılan incelemelerde İ.Ç., isimli şahsın ‘kullan-
mak için uyuşturucu veya uyarıcı madde bulun-
durmak veya kabul etmek suçundan’ 2 yıl 6ay
hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Şahıs ekip-
lerin takibi sonrası yakalanarak gözaltına alındı.
İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şahıs
tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

“Bizler davası için canını
verenleri, unutmayacağız”
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, ‘27
Mayıs Ülkücü Şehitleri Anma Günü’ münasebetiyle mesaj yayımladı.

Kahveci, mesajında şu ifadelere
yer verdi: "27 Mayıs Ülkücü
Şehitleri Anma Günü’nde,

vatanımız için canlarını feda
eden yiğitlerimizi saygıyla anıy-
oruz. Onlar, milli mücadelem-
izin en değerli kahraman-
larıdır ve her zaman
kalbimizde yaşayacaklardır.
Ülkücü hareket, vatanımızın
bekası, milletimizin huzuru
ve devletimizin güçlü yarın-
ları için mücadele eden,
inandığı değerler uğruna
canını feda eden kahraman-
ların omuzlarında yükselmiştir.
27 Mayıs, bu uğurda şehit düşen
ülküdaşlarımızı anmak ve
hatıralarını yaşatmak adına önemli bir
gündür. Binlerce ülkücü şehidin, uğruna

canını verdiği bu davanın mensupları olarak bizler
de her an şehadete hazırız. Bizler davası için

canını verenleri, kanıyla mukaddes vatan
toprağımızda çiçekler açtıran şehitlerimizi
unutmadık, unutmayacağız. Ülkücü şehit-
lerimiz, üç hilalli sancağımıza kanıyla
rengini veren yiğitlerdir. Şehitlerimizin bize
emaneti olan bu kutlu davanın bayrağını
yükseklere taşımak için çalışmaya
devam edeceğiz. Bir ülke uğruna, bir ülkü
uğruna mukaddes bir amaç yolunda can-
dan vazgeçmek fedakârlıkların en
büyüğüdür. 27 Mayıs Ülkücü Şehitleri
Anma Günü’nde merhum Başbuğumuz

Alparslan Türkeş Bey'i, Ruhi Kılıçkıran'dan
Fırat Yılmaz Çakıroğlu'na tüm Ülkücü Şehit-

lerimizi ve Şehit Gün Sazak Bey’i rahmet ve
minnetle anıyoruz. Cenab-ı Allah hepsinden razı

olsun, ruhları şad olsun. 
>>MEVLÜT TINAS

yöresel ürünlere 
yoğun talep

Afyonkarahisar’ın Şuhut
ilçesinde her hafta kurulan
semt pazarında satışa
sunulan yöresel ürünler
büyük ilgi görüyor.

İlçede kurulan semt pazarında köyde yaşayan vatan-
daşlar tarafından yapılan yoğurt, peynir ve kaymak
yoğun ilgi görüyor. Genelde kadınlar tarafından satılan
ürünlerde inek sütünden yapılan yoğurdun kilogram
fiyatının 80, kotun sütünden yapılan yoğurdun kilogram
fiyatının ise 100 TL olduğu belirtildi. Ayrıca pazarda en
çok satılan diğer ürünlerden peynirin kilosunun 150-
250 TL arasında, kaymağın taban fiyatının ise 100
TL’den alıcı bulduğu belirtildi. Pazardaki yöresel ürün-
leri almak için kent merkezinden gelen müşterilerinde
olduğu öğrenildi. >>İHA


